
平成 27 年 11 月 12 日 

 

発注・バイヤー企業各位 

 

湘南信用金庫 

理事長 石渡 卓 

 

「第４回ビジネスマッチング with かながわ８信金」の開催について 

 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、湘南信用金庫を含む神奈川県内の８信用金庫では、神奈川県で活動される企業様を中

心に、新たなビジネスパートナーをご紹介させていただく「第４回ビジネスマッチング

with かながわ８信金」を開催します。業務ご多忙のところとは存じますが、貴社の益々の

ご発展の一助となれば、幸いでございます。 

つきましては、下記のとおり本商談会の参加企業を募集いたしますので、是非ともご検討賜

りますようお願い申し上げます。 敬具 

 

記 

１．日 時  平成 28 年６月２日（木） 9 時 00 分～17 時 00 分頃（予定） 

 

２．場 所  大さん橋ホール 

 神奈川県横浜市中区海岸通 1-1-4（別添「会場案内地図」を参照下さい。） 

 

３．募集対象企業  製造、食品、物販関係 

 

４．募集予定規模  発注・バイヤー企業：100 社 

受注・サプライヤー企業：300 社 

展示企業：90 社 

 

５．参加費  無料 

 

６．商談予定形式 

  ・発注・バイヤー企業別の商談ブースにおいて１商談 15 分の個別商談形式です。 

  ・事前マッチング方式を採用します。事前に発注・バイヤー企業により、優先して商

談を行う商談相手企業を選定していただきますが、受注・サプライヤー企業から商

談希望がある場合については、選定にもれた場合であっても可能な限り商談を行っ

ていただきます。（最多 18 商談）なお、受注・サプライヤー企業からの商談希望を

事前にお伝えしますので、企業の選定時にご利用ください。 

   ・商談スケジュールの空き時間に、当日申込みを希望された企業との商談をお願いす

る場合がございますのでご対応ください。 

   ・商談できなかった企業との名刺交換の時間を２回設けます。時間になりましたら商

談ブースで待機してください。 

    

 

 

 



 

 

７．商品等展示コーナーについて 

受注・サプライヤー企業等による展示コーナーを開設致しますので、商談会の合間や

お昼休み等に展示コーナーをぜひご覧ください。 

 

８．申込締切  平成 27 年 12 月 14 日（月）までに「エントリーシート兼同意書」をご提

出願います。 

 

９．留意事項 

  ・上記の申込締切日までに、別紙１の「参加申し込みに係る同意事項」の内容をご確

認のうえ「エントリーシート兼同意書」をご提出ください。 

  ・お申込みは、商談をお約束するものではなく、ご希望にそえない場合もございます

ので、あらかじめご了承ください。なお、事前マッチングにて商談に至らない場合

でも、送付いただいたエントリーシート兼同意書の内容を冊子に掲載させていただ

きますのであわせてご了承願います。 

 

10．申込方法 

(1) 「エントリーシート兼同意書」の入手方法 

当金庫ホームページからダウンロードいただくか、問合せ先メールアドレス

（support@shonan-shinkin.jp）あてに以下のとおりご連絡いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

(2)  「エントリーシート兼同意書」への記入、送付 

必要事項にご記入のうえ、「エントリーシート兼同意書」を当金庫問合せ先メー

ルアドレス（support@shonan-shinkin.jp）あてに送付願います。 

なお、件名を「第４回ビジネスマッチング with かながわ８信金 参加

申込」と記入下さい。 

エントリーシート兼同意書については、ＰＤＦファイルに変換せず、入力したフ

ァイルをそのまま添付してください。貴社側で送付済みとなりましても、貼付けし

た写真データの容量が大きいために未着の場合があります。お申込みした信用金庫

から受取の返信がない場合は、お手数でも以下のお問合せ先へご連絡ください。 

 

 

 

11．主催   神奈川県信用金庫協会、 

横浜信用金庫、かながわ信用金庫、湘南信用金庫、川崎信用金庫、 

平塚信用金庫、さがみ信用金庫、中栄信用金庫、中南信用金庫 

 

12．特別共催 神奈川県中小企業団体中央会 

共催   公益財団法人神奈川産業振興センター、信金中央金庫  

    

 

件名を「第４回ビジネスマッチング with かながわ８信金 発注請

求」とし、本文に貴社名、業種（製造、食品、物販のいずれかを選択

下さい）、担当部署、担当者、電話番号、当金庫取引店（取引がある

場合のみ）を記入願います。 



 

 

 

 

13．今後のスケジュール(予定） 

  11 月～  発注・バイヤー企業募集開始（募集締切 12 月 14 日） 

  11 月～  受注・サプライヤー企業募集開始（募集締切 12 月 14 日） 

  ２月～  発注・バイヤー企業による商談希望先の選定 

  ３月～  商談スケジュール作成 

  ３月～４月  参加企業の冊子作成、配布(商談スケジュール通知) 

    ６月２日    商談会開催 

 

14．申込先および問合せ先 

湘南信用金庫 営業統括本部（担当：藤本、谷中） 

住 所：横須賀市大滝町 2-2 

電 話 番 号：046-825-1463 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号：046-825-0165 

メールアドレス：support@shonan-shinkin.jp 



 

 

 

会場案内地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別添 

至　馬車道駅 至　元町・中華街駅

みなとみらい線
日本大通り駅

３番
出口

みなとみらい線「日本大通り駅」
３番出口より徒歩約７分

山下公園

横浜観光スポット周遊バス
あかいくつ「大さん橋国際客船
ターミナル」下車徒歩約０分

シルク
博物館

ホテルコンチ
ネンタル横浜

警
察
署

開港広場前

大さん橋
ホール

横浜港大さん橋国際
客船ターミナル入口

大さん橋ホール入口

市営バス「大さん橋」
下車徒歩約３分

横浜大さん橋
国際客船
ターミナル

郵便局

県庁

１番
出口

市営バス「日本大通り駅
県庁前」下車徒歩約５分

交番

 

※大さん橋の 1 階フロアが、駐車場となっています（ご利用料金は各自ご負担願いま

す）。普通乗用車で最大４００台収容可能ですが、客船の入出港時は満車になる可

能性がございます。ご来場の際は、時間に余裕を持ってお越し頂くか、公共交通機

関をご利用ください。 


